CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO DE 2023

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos

Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacidn, Reparacién, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

11,104,401
6,975,949
0

968,882
1,545,000
200,000

0
1,414,570
121,700

30,000

12,500

1,245,678
129,500
483,273
100,000

36,150

34,000

34,000
97,000
0
331,755
0
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590,000
-39,275
0
34,073
-93,759
112,234
0
576,727
15,367

25,926

-9,754
0

0
0
-25,220

660

0
23,755
338,784
43,954
49,264
56,578
37,519

65,736

-20,809
85,376
0
21,166
0
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11,694,401
6,936,674
0
1,002,955
1,451,241
312,234

0
1,991,297
137,067

55,926

2,746
0

0
0
53,980

660

0

23,755
1,584,462
173,454
532,537
156,578
73,669

99,736

13,191
182,376
0
352,921
0
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11,690,025
6,932,298
0
1,002,955
1,451,241
312,234

0
1,991,297
137,061

55,920

2,746
0

0
0
53,980

660

0

23,755
1,577,497
173,454
532,536
156,578
73,570

99,736

13,191
182,316
0
346,116
0
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6,932,298
0
1,002,955
1,249,239
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0
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0

0
0
53,980
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0
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Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversion Publica
Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacidn de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
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Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 0 0

Total del Gasto 12,471,779 956,911 13,428,690 13,417,343 13,140,563 11,347
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