### **CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO DE 2023**

# GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

### Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = (3 - 4)
Servicios Personales	11,104,401	590,000	11,694,401	11,690,025	11,488,023	4,376
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	6,975,949	-39,275	6,936,674	6,932,298	6,932,298	4,376
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	0	0	0	0	0	0
Remuneraciones Adicionales y Especiales	968,882	34,073	1,002,955	1,002,955	1,002,955	0
Seguridad Social	1,545,000	-93,759	1,451,241	1,451,241	1,249,239	0
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	200,000	112,234	312,234	312,234	312,234	0
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	1,414,570	576,727	1,991,297	1,991,297	1,991,297	0
Materiales y Suministros	121,700	15,367	137,067	137,061	137,061	6
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	30,000	25,926	55,926	55,920	55,920	6
Alimentos y Utensilios	12,500	-9,754	2,746	2,746	2,746	0
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización	0	0	0	0	0	0
Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación	0	0	0	0	0	0
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	79,200	-25,220	53,980	53,980	53,980	0
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	0	660	660	660	660	0
Materiales y Suministros Para Seguridad	0	0	0	0	0	0
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	0	23,755	23,755	23,755	23,755	0
Servicios Generales	1,245,678	338,784	1,584,462	1,577,497	1,502,719	6,965
Servicios Básicos	129,500	43,954	173,454	173,454	173,454	0
Servicios de Arrendamiento	483,273	49,264	532,537	532,536	532,536	1
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	100,000	56,578	156,578	156,578	156,578	0
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	36,150	37,519	73,669	73,570	73,570	99
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	34,000	65,736	99,736	99,736	99,736	0
Servicios de Comunicación Social y Publicidad.	34,000	-20,809	13,191	13,191	13,191	0
Servicios de Traslado y Viáticos	97,000	85,376	182,376	182,316	182,316	60
Servicios Oficiales	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	331,755	21,166	352,921	346,116	271,338	6,805
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	0	0	0	0	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	0	0	0	0	0	0

### **CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO DE 2023**

# GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023 (Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6 = (3 - 4)
Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	C
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	C
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	C
Donativos	0	0	0	0	0	C
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	C
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	0	12,760	12,760	12,760	12,760	O
Mobiliario y Equipo de Administración	0	0	0	0	0	C
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	12,760	12,760	12,760	12,760	C
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	C
Vehículos y Equipo de Transporte	0	0	0	0	0	C
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	C
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	0	0	0	0	C
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	C
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	C
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	C
nversión Pública	0	0	0	0	0	O
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	0	0	0	0	0	C
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	C
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	C
nversiones Financieras y Otras Provisiones	o	0	0	o	0	O
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.	0	0	0	0	0	C
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	C
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	C
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	C
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	C
Otras Inversiones Financieras	0	0	0	0	0	C
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	C
Participaciones y Aportaciones	0	0	0	0	0	C
Participaciones	0	0	0	0	0	C
Aportaciones			0	0	0	C
Convenios			0	0	0	C
Deuda Pública	l o	ام	ő	n	n	n
Amortización de la Deuda Pública			0	0	0	C
Intereses de la Deuda Pública			n	0	0	(
Comisiones de la Deuda Pública	n		n	n	n	r
Gastos de la Deuda Pública			0	0	0	

### **CUARTO INFORME TRIMESTRAL DEL GASTO PUBLICO DE 2023**

### **GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**

### COMISIÓN DE ARBITRAJE MÉDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

(Cifras en Pesos)

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2 )	4	5	6 = (3 - 4)
Costo por Coberturas	0	0	0	0	0	0
Apoyos Financieros	0	0	0	0	0	0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	12,471,779	956,911	13,428,690	13,417,343	13,140,563	11,347

Elaboró

C.P. MIGUEL A. VELÁZQUEZ VARELA JEFE DE OFNA. REC. FINANCIEROS.

Verificó

LIC. GUILLERMO BELLO RAMOS SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Autorizó

DRA. ANGÉLICA SERRANO ROMERO